1

中文系學生會 108 學年度第二十次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 03 月 25 日（星期三）18 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、曾子穎、許凱婷、陳勇安、吳政澔、徐

悅玲、陳慈怡、金信宇、蕭郁穎、李昱霈

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

112 級系學會會長選舉候選人只有一人，將不舉辦抽號、實體投票。

決議：

照案通過。

【第2案】

提請討論投票方式。

決議：

經會議討論，投票方式將採取線上投票，全系員皆可投。投票內容應為同意當選與否。於 03/30

開始投票，表單責成文書組製作。

【第3案】

幹部心得與活動花絮於 05/10 截稿。

決議：

2

照案通過。

【第4案】

提請討論近期本會並無活動舉辦，例會將於下周起不舉行，若有待討論事項將再召開。

決議：

照案通過。

肆、散會： 19 時 00 分